[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __16 января__ 2014г.  № 02

      д. Двуполяны

О внесении изменений в постановление Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15.02.2013г. №06 «Об утверждении положения о звене  Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Смоленской областной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В связи с изменением состава КЧС и ОПБ при Администрации Глубокинского сельского поселения Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:
1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению  Администрации Глубокинского сельского поселения Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от15.02.2013г. №06 «Об утверждении положения о звене  Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Смоленской областной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изложив его в новой редакции (прилагается).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова
                                                                                                                  Приложение №3                                                  к постановлению Администрации  Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 15.02.2013г. №06

.( в редакции постановления Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от_______________№_____)

Состав Комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

	Волкова Ольга Васильевна
	· Старший инспектор Администрации Глубокинского сельского поселения, председатель Комиссии

	Зеновьева Валентина Васильевна
	· Председатель СПК «Двуполяны», заместитель председателя Комиссии

	Бракирова Людмила Николаевна
	· инспектор Администрации Глубокинского сельского поселения, ответственный секретарь

                                                                      Члены Комиссии:

	Бракирова Нина Ивановна
	· Глава КФХ «Сервис»

	Шубенкова Надежда Романовна
	· Индивидуальный предприниматель

	Горбатенкова Галина Евгеньевна
	· Директор МБОУ Глубокинская СОШ

	Минченкова Вера Петровна
	· Заведующая ФАП

	Беляева Ирина Станиславна
	· Директор  СДК

	Котанджян Гагик Симонович
	· Индивидуальный предприниматель

	Горбатенкова Татьяна Ивановна
	· Старший менеджер Администрации Глубокинского сельского поселения